
ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2016
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6116



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.208.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed 
zmianą 20 343 441 5 516 221 2 804 221 8 280 2 795 941 2 712 000 0 0 0 0 14 827 220 14 827 220 0 0

zmniejszeni
e -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 000 -2 000 0 0

zwiększenie 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0
600 Transport i łączność

po 
zmianach 20 343 441 5 516 221 2 804 221 8 280 2 795 941 2 712 000 0 0 0 0 14 827 220 14 827 220 0 0

przed 
zmianą 17 595 849 2 769 629 2 769 629 3 590 2 766 039 0 0 0 0 0 14 826 220 14 826 220 0 0

zmniejszeni
e -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 000 -2 000 0 0

zwiększenie 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 17 595 849 2 769 629 2 769 629 3 590 2 766 039 0 0 0 0 0 14 826 220 14 826 220 0 0

przed 
zmianą 13 153 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 153 400 13 153 400 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach 13 155 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 155 400 13 155 400 0 0

przed 
zmianą 1 672 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 672 820 1 672 820 0 0

zmniejszeni
e -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 000 -2 000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po 
zmianach 1 670 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 670 820 1 670 820 0 0

przed 
zmianą 49 513 362 47 016 562 32 679 614 26 518 571 6 161 043 14 141 849 186 414 8 685 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0

zmniejszeni
e -5 535 -5 535 -5 535 0 -5 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 535 5 535 5 535 0 5 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 49 513 362 47 016 562 32 679 614 26 518 571 6 161 043 14 141 849 186 414 8 685 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0

przed 
zmianą 380 700 380 700 380 700 0 380 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -5 535 -5 535 -5 535 0 -5 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach 375 165 375 165 375 165 0 375 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 380 700 380 700 380 700 0 380 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -5 535 -5 535 -5 535 0 -5 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 375 165 375 165 375 165 0 375 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1 160 747 1 160 747 1 157 747 945 544 212 203 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

zwiększenie 5 535 5 535 5 535 0 5 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6116



po 
zmianach 1 166 282 1 166 282 1 163 282 945 544 217 738 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 66 500 66 500 66 500 0 66 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 535 5 535 5 535 0 5 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4400

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

po 
zmianach 72 035 72 035 72 035 0 72 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą  136 857 476  113 326 185  64 602 231  40 420 168  24 182 063  18 955 344  28 250 614  79 855  178 941  1 259 200  23 531 291  22 166 291  0  1 365 000

zmniejszeni
e  -7 535  -5 535  -5 535  0  -5 535  0  0  0  0  0  -2 000  -2 000  0  0

zwiększenie  7 535  5 535  5 535  0  5 535  0  0  0  0  0  2 000  2 000  0  0
 Wydatki razem:

po 
zmianach  136 857 476  113 326 185  64 602 231  40 420 168  24 182 063  18 955 344  28 250 614  79 855  178 941  1 259 200  23 531 291  22 166 291  0  1 365 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6116



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.208.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 27 grudnia 2016 r.

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600  Transport i łączność  14 827 220,00  0,00  14 827 220,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 826 220,00 0,00 14 826 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 153 400,00 2 000,00 13 155 400,00

Modernizacja ulicy Matejki wraz z wykonaniem odwodnienia 773 000,00 2 000,00 775 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 672 820,00 - 2 000,00 1 670 820,00

Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 1 672 820,00 - 2 000,00 1 670 820,00

 Razem 23 531 291,00 0,00 23 531 291,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6116


		2017-07-13T10:03:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




